ניתן

היה להרשיע את הנאשם בעבירות נוספות. עם זאת, מאחר והתביעה לא ביקשה לעשות כן ולא הזהירה אותו
בדבר כוונה זו, לא בעת עדותו ואף לא במהלך הסיכומים, לא מצאתי לעשות כן אף אני במסגרת הכרעת הדין.

13. לאור האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק
העונשין תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י' כסלו תשע"ט, 18 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.